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ROX International AB 
 
 
 
ROX International är återförsäljare för JUNJIN betongpumpar i Skandinavien 
och för ConForms i Skandinavien och Baltikum. På våra verkstäder Bohustank och 
SkarviksBil i Göteborg, monteras och anpassas JunJin betongpumpar utifrån 
kundens behov och önskemål. Vi har god erfarenhet av montage på Volvo, Scania, 
MAN och Mercedes Benz.  
 
JUNJIN betongpumpar utvecklas och tillverkas i Sydkorea av JUNJIN Heavy 
Industry Co Ltd och har stora marknadsandelar i Nordamerika, Sydostasien, 
Australien, Arabvärlden och Europa. Företaget grundades 1980 och har idag en av 
världens modernaste fabriker med en produktionskapacitet av 1000 pumpar per år. 
Med komponenter från bland annat Rexroth, Hawe, SSAB och HBC, håller 
JUNJINs pumpar högsta kvalitet och driftsäkerhet.    
 
ConForms betongrör tillverkas av Construction Forms Inc. i USA. ConForms 
tillverkar induktionshärdade en och tvålagersrör. ConForms TW325-serie har upp 
till 30 procent längre livslängd än motsvarande tvålager-rör, eftersom det 
induktionshärdade röret har en hårdhet på 900 Vickers med ett slitlager på 
3.25mm. 
 
Reservdelslagret i Göteborg omfattar slangar med 85 bar arbetstryck och 200bar 
sprängtryck, i längder från 3-15m i dimensioner från 1½”-5”. Vi lagerför allt från 
induktionshärdade konrör,  S-rör, utloppsböjar, kopplingar och reducerböjar till 
packningar, rensbollar, matarkolvar m.m. Som representant för EnviroSystems 
tillhandahåller vi miljövänliga rengöringsmedel, retarder, formolja och säckar för 
betongdeponering 
 
Peter Fellborns erfarenhet från betongbranschen sträcker sig tillbaka till 1977 då 
han grundade Svenska Putzmeister AB. 1994 såldes bolaget till en medarbetare 
och 2004 introducerade Peter JunJin på den Skandinaviska marknaden. Sedan dess 
har närmare 40 pumpar levererats. Bland kunderna finns Skanska,  
Heidelberg Cement, Swerock och det norska företaget T.O. Bull.  
 
För produktinformation besök gärna  www.roxint.se 
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